РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН   АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2015                                                                                           № 167
                                                        с.Сосновый Бор

О постановке на  регистрационный учет несовершеннолетнего

Шилова Сергея Александровича на получение жилого помещения

При оформлении в государственное учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей несовершеннолетнего  Шилова Сергея Александровича, 27.01.1999 г.р.,  установлено, что его мать, Шилова Юлия Григорьевна была лишена родительских прав и умерла 11.03.2013 г.  За Шиловым Сергеем Александровичем постановлением администрации Сосновоборского сельсовета от  15.11.2011 г. № 82 была закреплена жилая площадь в доме по адресу с.Заречная Слобода ул.Березовая,13, кв.2.

В соответствии с п.3 части  4 статьи  8  Федерального закона  от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», ст.57 «Жилищного кодекса РФ», п. 2.9  протокола  заседания межведомственной комиссии по решению вопросов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей при администрации Зейского района от 03.12.2015 г. № 2
п о с т а н о в л я ю:

1. Поставить Шилова Сергея Александровича,04.01.1997 г.р.  регистрационный учет несовершеннолетнего на получение жилого помещения по администрации Сосновоборского сельсовета.

2. Отменить постановление от 15.11.2011 г. № 7 «О закреплении жилой площади за несовершеннолетним  Шиловым Сергеем  Александровичем».

3. Контроль за соблюдением очередности возложить на председателя жилищной комиссии при администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин